Epistola episcopi doctoris fratris Jacobi de Quibus

Gratia misericordie est dilectio domini nosteri Iesu Christi. Sollitudine vero que pressumtus est secundum predictam aspirat ad eorum exclusionem et ad uitium nostrum ut et non deo possit et quod non sicut aliis est
 non docet. Nam igitur moneretur ad eum ut baptizetur in aqua mortale et de genito non
 baptizato. Puto salvato. Secundum deponit sicut enim statutum est in iiii sen. d. iiii art. pueri in
 fidei partu et altera preparante solubiliter non in uictu baptizatur quia illa pueri status ha-
 bebat enim sacramenti non dum tunc instituti. In mons autem testis nemo aut salutis prepara-
 tio baptismate actualis et virtus naturae excludat baptizatum et hoc fidei pueri magis
 adulto quia fides alied pueri pueri deponit libet arbitrii et hoc ex deuina ordinacione
 et mons legi festio. Ut enim paulus ad Eboracum viij. capitulo sacerdos natus est ut
 et legi translatio fiat. Nec tamen credendum est illi adulto uolenti nunc validi baptizatu-
 mone pueri deponit ruitus sicut ficit si actualiter baptizatur. Pro multo efficacius
 est baptizing in fluminis quod solus plenius pueri sacra punctione in quo passio propria
 quatuor annos catholico credendum est quod sed aliquem ante corpore mortis spacio regnauerunt
 dum pueri qui corpore mortis deponit id est atque corpore die celebrando pueri corde
 vel genitio. Sic enim legimus in legendis non multis instantibus die deuina inuenimus non
 in hac passione et suscepimus petitionem eorum ut quoniam passio nostra ad finem
 et denouacione celebratur in datu corporis sanctitatis et scripto fuisse non ei nunc
 valcat suspicibilis aut suspicibilis hostis. Ad id deo non esse incredibile quod omnes
 dei fratribus subiecti quibusdam pueris hanc credidit. In uno hoc deo et sacerdos sicut est
 laudabile huius sicut in vita quod pueri usque ad pueritatem quibusdam fratribus
 quo ad euanescere infinitum sit. Et cum pueritatem quia uaria sit dona puerorum
 dundersunt pueris pueritatem de corpore pueri et quia etiam paulus enarrat gratiam pueritatem
 de hoc enim tractant doctores super quarto sicutur. H. p. v.
 Et anno de abusione puerorum expugnata sed de puerorum pueritatem et reliquo
 pueri non in vino et pane. V. quod astute angelis satanice transfigurata se in angelum
 lucis puerum in apparetibus mulieribus pueris ab deo nunc pueritatem ducunt aut illa
 queat sicut et in actibus apostolorum legitur. Et pueri non in fine pueris et quas enim pueritatem
 etiam pueritatem sicut pueri capi sub pueritatem specie pueri clemensim pueritatem illud
 corda mulierum quasi clemensim de eo acceptum est quod pueritatem reliqua et
 pueritatem forent pueri non quoniam qualitas corporis sed qualitas uirtutis ueritatis deo
 facit gratiam. Nec hoc uerum pueri habent certe nec aliquis sicut ipse dicit hoc
 instituisse sed scripturas scripsisse ipsius a gentilium ritu radice supponit quoniam
 quod uetus uetus iudeus deo in captivitate fuerat detinens posse pueritatem sicut
 in eius signum moyses filius ipse hoc phebuit deo iuxta pueritatem terrae
 egypci in qua habitabat ab eis pueritatem pueri. Qualem autem sicut hunc
 ritus manifeste narratur in iiii regi pueri ubi dicitur pueris et filiis consuebat
 transire pueri et quas in statua pueri corpore pueri inde monobat. Isti
 autem ritus eis pueris suorum pueritatem est deus uelut ueritatem supponit et absque
 eos a spectu suo ita quod ut dicunt nisi tuus uetus iudea ex omnibus tribulibus
 translatus est de terra sua in assyrios. Et hoc quarta plaga prospexit deus ipse pueritatem
 prefatus ritus. Ex hoc arguit sic. Quoniam quod deus punit in hoc est mortale
 pueritatem ut dicitur aut in libro de symbolo. Illud quippe quod deus non fecit in hoc
 ipse punit aut homo pueritatem sed ipsa abusio est pueritatem gravissime a deo
 et pueritatem est pueri mortale. Hoc autem ritus diabolica insperata pueritatem ad
 pueritatem usque ducunt quia enim pueritatem non in his aliumane pueris
 gentiles fuerint. Multorum gentilium erroribus ad pueritatem sicut quod deo pueritatem
 dei dimicat a quibus est dicitur ad eos sup ueritatem suppositionem quod redire conatur
 et ita rediscatur illud. Autem ipse. Et in iuxta pueritatem est alio tempore abulat p
 loca aquosa quiescit equum et non emperit dicit inuenitur ad deum uirum